РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУНАШАКСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.08.2016 г.  № 911

О закрытии филиала Муниципального
казённого дошкольного образовательного
учреждения «Центр развития ребенка-
детский сад «Теремок» с. Кунашак

В соответствии со ст. 55 Гражданского кодекса РФ, Трудовым Кодексом РФ, со ст. 27 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-ФЗ «Об образовании», в целях оптимизации расходов по МКДОУ «ЦРР-Д/с «Теремок» с. Кунашак
    	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Закрыть филиал – «Группа логопедической направленности»  Муниципального казённого дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка-детский сад «Теремок» с. Кунашак, зарегистрированный по адресу: 456730, Челябинская область, Кунашакский район, село Кунашак, улица Коммунистическая, 36.
	2. Заведующей Муниципальным казённым дошкольным образовательным учреждением «Центр развития ребенка - детский сад «Теремок» с. Кунашак (Гаттарова О.Р.) обеспечить снятие   МКДОУ «ЦРР – Д/с «Теремок» с. Кунашак с учета в налоговом органе по месту нахождения филиала в порядке, установленном законодательством.
	3.Постановление  и. о. Главы администрации района от 17.04.2012г. №504 «О внесении изменений №2 в Устав МКДОУ «ЦРР-детский сад «Теремок» с. Кунашак» признать утратившим силу.
4. Начальнику отдела аналитики и информационных технологий (Ватутин В.Р.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Кунашакского муниципального района в сети Интернет.
5. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на руководителя Управления образования администрации Кунашакского муниципального района В.И. Каряка.

[bookmark: _GoBack]Глава района		 оригинал подписан                                              С.Н. Аминов